TÊN DOANH NGHIỆP
Số:     /..../..........
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày … tháng … năm ….

 ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN

ĐĂNG KÝ KINH DOANH DỊCH VỤ TƯ VẤN DU HỌC

Kính gửi:
Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hà Nội
1. Tên tổ chức: ……………….
Tên tiếng Anh: ………………..

Tên viết tắt:      ................
2. Địa chỉ trụ sở chính: ………………………...
Điện thoại:
…………….

Fax: …………………………….

Email:
………………                                           Website: ………………………..
3. Mã số doanh nghiệp: ……….. do Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp lần đầu ngày ...................0
4. Tài khoản ngân hàng:

- Tài khoản tiền Việt Nam số: …………… (VNĐ) tại Ngân hàng ……………………..
- Tài khoản ngoại tệ số: ……………. (JPY) tại Ngân hàng …………………………….
5. Vốn điều lệ : ………… VNĐ (Bằng chữ: …………………..)

6. Họ và tên người đứng đầu  tổ chức:

Chức danh:
……………..
Họ và tên:
…………………

Giới tính: Nam
Sinh ngày:
……..

Dân tộc: Kinh

Quốc tịch: Việt Nam
Chứng minh nhân dân số:

………..                          Ngày cấp: …………..
Cơ quan cấp: …………
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: …………….
Chỗ ở hiện tại: ………………………………….
Điện thoại: ……………

Email:
 ………………………..
7. Mục tiêu, nội dung hoạt động:

a. Mục tiêu hoạt động:

………………………
b. Đối tượng dịch vụ tư vấn du học:

........................................
c. Nội dung hoạt động dịch vụ tư vấn du học:

............................
8. Khả năng khai thác và phát triển dịch vụ du học ở nước ngoài:

………………………
9. Kế hoạch và các biện pháp tổ chức thực hiện:

a. Kế hoạch kinh doanh dịch vụ tư vấn du học của công ty

........................................
DỰ KIẾN KẾT QUẢ KINH DOANH TRONG 03 NĂM ĐẦU:

Dự kiến kết quả kinh doanh chính thức trong 3 năm đầu của công ty như bảng sau:

	STT
	Quy mô
	Năm 2021
	Năm 2022
	Năm 2023

	1
	Số lượt du học sinh đi du học thành công
	20
	40
	52

	2
	Tổng Doanh thu (VNĐ):

	3
	Lợi nhuận trước thuế (VNĐ):

	4
	Lợi nhuận ròng (sau thuế) (VNĐ):

	5
	Nộp Ngân sách Nhà Nước (VNĐ):

b. Biện pháp thực hiện dịch vụ tư vấn du học:
 .........................
c. Phương án, quy trình tổ chức dịch vụ tư vấn du học:
c.1. Phương án tổ chức dịch vụ tư vấn du học:

c.1.a. Phương án về cơ sở vật chất kinh doanh:

………………………………..
	TT
	Tên Thiết bị văn phòng
	ĐVT
	Số lượng
	Chất lượng
	Ghi chú

	1
	Máy vi tính
	Chiếc

	2
	Máy in
	Chiếc

	3
	Bàn làm việc
	Chiếc

	4
	Ghế
	Chiếc

	5
	Tủ tài liệu
	Chiếc

	6
	Sofa
	Chiếc

	7
	Bàn trà
	Chiếc

	8
	Điện thoại bàn
	Chiếc

Bên cạnh đó, văn phòng được trang bị máy tính nối mạng ADSL, Wifi, hệ thống ánh sáng, tủ đựng hồ sơ tài liệu, đồ dùng văn phòng, tài liệu nghiệp vụ liên quan đến du học, văn phòng phẩm khác... đầy đủ để đáp ứng nhu cầu công việc.

Trong quá trình hoạt động đơn vị sẽ tiếp tục thực hiện việc đầu tư bổ sung hệ thống cơ sở vật chất kỹ thuật để đáp ứng quy  mô và nhu cầu hoạt động kinh doanh.

c.1.b. Phương án tài chính phục vụ kinh doanh dịch vụ tư vấn du học:

……………………………………
c.1.c. Phương án Nhân sự hoạt động tư vấn du học:

..........................
C.2. Quy trình tổ chức dịch vụ tư vấn du học
……………………….
10. Phương án giải quyết khi gặp vấn đề rủi ro đối với người được tư vấn du học:

.......
11. Kiến nghị, đề xuất của doanh nghiệp:

……………………………..
12. Hồ sơ gửi kèm theo, gồm:

…………………..
	Nơi nhận:

· Như kính gửi;

· Lưu VT.
	Người đại diện theo pháp luật công ty

 TỔNG GIÁM ĐỐC
(ký tên, đóng dấu Công ty)
……………….

1